
 
 

 

ประกาศองค์การบรหิารส่วนตำบลเขาตอก 

เรื่อง แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 

******************* 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร

ปกครองส่วนท้องถ่ิน  พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561  ข้อ 26 และข้อ  27 

ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาตอก ให้ความเห็นชอบ                  

ร่างแผนการดำเนินงาน  ประจำปงีบประมาณ 2564 เมื่อวันที่ 15 ตุลาคม  2563 

 องค์การบริหารส่วนตำบลเขาตอก  จึงขอประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปี

งบประมาณ พ.ศ.2564 ขององค์การบรหิารส่วนตำบลเขาตอก เพื่อใหป้ระชาชนไดร้ับทราบต่อไป   

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ   ณ   วันที่  15  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. 2563 

 

                        (นายสัญญา   ไชยยศ) 

               นายกองค์การบรหิารส่วนตำบลเขาตอก 

                                                                

 


